
Univenita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křfžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531058173 ze dne 17.6.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Termín dodání je 90 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
CEVRE Consultants s.r.o. 
F0gnerova 462/34 
613 00 Brno - černá Pole 
česká reoublika 

IC: 04753577 
Dodavatelč.: 126166 
Vyfizuje 
Telefon 
E-maíl 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

DIČ: CZ04753577 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena vč. DPH 
Energetický audit 1,000 JV 84 700,00 

Objednáváme u vás provedení energetického auditu pro objekt Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci na ul. 17. 
listopadu 1154/50a v sou ladu se zákonem č. 406/2000 Sb. o hospodaření energii a v souladu s vyhláškou č. 
140/2021 Sb. o energetickém auditu. 

Předmět.plněni: . 
Cílem energetického auditu je zhodnoceni stávajícího stavu a následné navrženi takových opatření, které 
povedou ke snížení nákladů a k optimalizaci systémů v několika variantách včetně zhotovení environmentálních 
přínosů apod. Veškeré dostupné bližší specifikace t ýkajicí se způsobu vytápěni, spotřeby elektrické energie a 
plynu, ohřevu teplé vody, využiti vzduchotechniky a klimatizaci budou předány zástupcem objednatele po nabyti 
ůčinnosti této objednávky. 

Místo plnění: 
Jedná se o 4 podlažní budovu s půdorysným rozměrem 60,0 x 18, 1 m s dvoupodlažní dostavbou o rozměrech 
21,4 X 12 m. 
V 1.NP jsou umístěny výzkumné laboratoře, dílny a kanceláře. V 2.NP jsou převážně kancelářské prostory, ve 
3.NP se nachází knihovna, kanceláře a laboratoře, ve 4.NP jsou převážně výukové prostory. 
Termíny: 
Kompletní předání a převzetí předmětu plnění této objednávky bude nejpozději do 15. 9. 2021. 

Fakturace: 
Celková cena za provedení energetického auditu je stanovena dohodou na základě cenové nabídky od 
zhotovitele a činí 70.000 Kč bez DPH, tj. 84.700 Kč vč. DPH. Uvedená celková cena je cenou nejvýše 
přípustnou a obsahuje veškeré nezbytné náklady související s provedením energetického auditu. 

Faktura bude vystavena zhotovitelem na základě datovaného předávacího protokolu o předání a převzetí díla, 
-clnatele podepsaný jeho odpovědným zástupcem 

Faktura zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů a 
bude vystavena se splatností 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. K fakturované částce bude připočtena 
daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě, účinné ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 

Univerzita Palackého v Olomouci je ve/'ejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a n�zap!suje se do obchodního rejstflku. 

Strana 1 z 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

KPížkovského 8 

771 47 Olomouc 
IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531058173 ze dne 17.6.2021 

"li · •  I I li • - • I t 1-1 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstrlku. 

84 700,00 

Strana 2 z 3 



Univerzitil Palackéhe 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Kťížkovského 8 

771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531058173 ze dne 17.6.2021 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V pi'ipadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uvereji'iováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších pfedpisů. O uverejněni smlouvy se může dodavatel pi'esvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvei'ejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prilohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by presto zvei'ejněnim smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověi'ená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Přírodovědecké fakulty UP 

18. 06. 2021 

Potvrzujeme pfijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 18.6.�1 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vys•k.á škola vznik.Já ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního reistriku. 

Strana 3 z  3 


